
 
 
Весна Шопоска е роденa 1968 година во Охрид. 
 
Во 1988 година завршува Педагошка академија на студиска насока одделенска настава, а 
потоа продолжува со своето образование и во 2001 година се стекнува со звање 
дипломиран учител. 
Во 2014 година завршува постдипломски студии на Факултетот за менаџмент на човечки 
ресурси при Универзитетот за туризам и менаџмент во Скопје и  се стекнува со звање 
магистер по менаџмент на човечки ресурси.    
 
Своето  работно искуство го стекнува од  1994 година: 
-  во 1994 година                          ООУ.„Климент Охридски”-Охрид 
                                                       (наставник во одделенска настава) 
 - од 1995 година -1998 година    ООУ. „Христо Узунов“ Охрид 
                                                        (наставник во одделенска настава) 
-  од 1998 година -2001 година    ООУ. „Братство“ Охрид 
                                                        (наставник во одделенска настава) 
- од 2001 година -2006 година     ООУ.Дебрца                                                                                                                 
                                                        (наставник во одделенска настава) 
- од 2006 година -2013 година      ООУ.Дебрца (Директор) 
- од 2013 година -2018 година      ООУ.Дебрца                                                                                                                 
                                                        (наставник во одделенска настава) 
- од 2018 година                            ООУ „Христо Узунов“ Охрид 
                                                        (наставник во одделенска настава) 
 
 
 
 
 
 
 
 


